2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2023                                                                                                 №581
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 11.02.2020 №106 «Об утверждении Порядка

заключения инвестиционных договоров

в отношении объектов местного значения

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 11.02.2020 №106 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов местного значения города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 28.09.2023 №581
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 11.02.2020 №106 «Об утверждении Порядка заключения инвестиционных договоров в отношении объектов местного значения города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение 1 к постановлению следующие изменения:
1.Главу 1 приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 1.13                   в следующей редакции:

«1.13.Изменение стоимости инвестиционного договора допускается по заявлению инвестора на сумму, подтвержденную положительным заключением экспертизы проектной документации в части проверки достоверности определения сметной стоимости создаваемого объекта.».

2.Абзац седьмой подпункта 2.1.1 пункта 2.1. главы 2 изложить                   в следующей редакции:

«стоимость создаваемого объекта при наличии положительного заключения экспертизы проектной документации в части проверки достоверности определения сметной стоимости создаваемого объекта;».